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PSİKOLOJİ
Bölümünüz Nedir? Neden Okumalıyım?
Psikoloji, insanlardaki duygu, davranış ve bilişsel süreçleri bilimsel yöntemlerle inceleyen bir bilim dalıdır. Psikoloji bilimi; Deneysel Psikoloji, Gelişim Psikolojisi, 
Klinik Psikoloji, Sosyal Psikoloji ve pek çok alt alana sahiptir. Psikoloji Bölümünün 4 yıllık lisans eğitimi süresince öğrencinin bilimsel düşünme becerileri 
kazanmasını amaçlanır. Programdaki zorunlu ve seçmeli dersler ile öğrenciler hem mesleki uygulamalara hem de lisansüstü eğitime hazır hale gelir. Psikoloji 
lisans eğitimini başarılı bir şekilde tamamlayarak bu alanda yetkinlik ve yeterlilik kazanan kişiler ise psikolog olarak tanımlanmaktadır. Psikoloji, insanların 
doğumdan ölüme kadar yaşam boyu duygusal - davranışsal - bilişsel süreçlerini incelemektedir.

    Bölümünüzü Neden Nuh Naci Yazgan Üniversitesinde Okumalıyım?
Kayseri’de anadilinizde ve psikoloji alanında eğitimli öğretim üyelerinden 
psikoloji eğitimi almak istiyorsanız en iyi seçeneğiniz Nuh Naci Yazgan 
Üniversitesi psikoloji bölümüdür. Ayrıca, programımız Fen, Edebiyat, 
Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih – Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (FEDEK) tarafından 5 yıl süre ile 
akredite edilmiştir. Bununla birlikte bölümümüzün Erasmus + Öğrenim ve 
Staj Hareketliliği çerçevesinde pek çok uluslararası üniversite ile 
anlaşması bulunmaktadır. Örneğin, bölüm öğrencilerimizin bazıları 
program kapsamında Exeter Üniversitesi (İngiltere) ve Gent Üniversitesi 
(Belçika)’ndeki bilimsel araştırmalarda görev almışlardır. Aynı zamanda, 
üniversitemiz devlet ve vakıf üniversiteleri arasında öğrenci sayıları dikkate 
alındığında en fazla TÜBİTAK Öğrenci Projesi Desteği kazanan üniversite 
olmuştur.

“İnsan zihnine yolculuk için psikoloji bilimini seçin.”



Bölüm Mezunları Ne İş Yapar? İş İmkanları Nelerdir?
Psikoloji Bölümü mezunları, Sağlık Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Adalet 
Bakanlığı gibi pek çok kamu kurum ve kuruluşlarında psikolog olarak çalışmaktadır. Bunların yanı sıra bazı 
mezunlar özel kurumlarda eğitim ve sağlık sektörlerinde psikolog olarak çalışmaktadır. 
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